Viele Teile müssen je nach Marke beim Hersteller bestellt werden, dies dauert ein bis vier Wochen. Alle Informationen, die wir haben, befinden sich auf unserer Website. Wir können Sie nicht beraten, was Sie benötigen. Dazu müssen Sie die Maschine zur Reparatur zurücksenden. Bitte beachten Sie bei der Bestellung Folgendes:

Zeichnungen der Hikoki CM12Y


Teilezeichnung 1

Teileliste der Hikoki CM12Y

Pos. Beschreibung Preis ohne MwSt Preis inkl. MwSt
Die angegebenen Preise enthalten die Mehrwertsteuer

Gummikappe Cm12y
1 312314 5.85 6.96

Kopfschraube M4x12 M.u-scheibe (schwarz), C 8fshe
2A 935196 1.04 1.23

Staubsammler (b) Cm12y
3 312312 13.05 15.53

Staubsammler (a) Cm12y
4 312311 13.05 15.53

Federscheibe M4 (10st)
5 949453 1.05 1.25

Kopfschraube M4x30 (10st)
6 949224 1.35 1.61

Kopfschraube M4x12 M.u-scheibe (schwarz), C 8fshe
7A 935196 1.04 1.23

Schutzhaube Cm12y
8 312310 84.56 100.63

Halter
9 312307 5.55 6.60

Kopfschraube M5x10 M.federring
10 992038 1.04 1.23

Spannscheibe (b) Cm12y
11 312327 29.29 34.85

Sluitmoer (c)
12 312324 26.40 31.42

Spannscheibe (d) Cm12y
13 312308 3.30 3.93

Linksgewindeschraube M10x20 Cm12y
14 312309 17.05 20.29

Druckknopf Cm12y/g18u/g23u u.a G18u2/g23u2, Cm9ub
15 306888 1.04 1.23

Feder Cm12y/g18u/g23u u.a.
16 306889 1.04 1.23

Arretierstift Cm12y/g18u/g23u u.a G18u2/g23u2, Cm
17 306890 1.80 2.14

Kopfschraube M5x35 M. U-scheibe
18 312298 2.40 2.86

Inbusschraube M5x16 M.flansch, Cm9uby, G23ss
19 994192 1.04 1.23

Keil 4x4x30 Cm12y
20A 948920 1.05 1.25

Kugellager 6200 Vv
21 6200VV 6.15 7.32

Sperrbuchse Cm12y
22 312303 26.40 31.42

Dichtungsplatte (a) Cm12y
24 312304 2.40 2.86

Knopf
25 302458 1.04 1.23

Unterlegscheibe M8 (10st), C8fshe, C8fse
26 949433 1.05 1.25

Unterlegscheibe M8 Cm12y/g18sc Three-phase
27 957042 1.05 1.25

Getriebedeckel Cm12y
28 312305 52.53 62.50

Schlosschraube M8x30 C6u-c9u u.a.
29 302457 1.04 1.23

Kugellager 6302 Dd
30 6302DD 8.85 10.53

Gelenkwelle (a)
31 312302 43.86 52.20

Filzdichtung Cm12y
32 312306 1.05 1.25

Distanzring
33 312651 7.35 8.75

Tandwielset (oud 306122+306123)
34A 332119 22.83 27.16

U-mutter M8 G18se2/g18u/ua/ub/23u
35 946228 1.04 1.23

Ritzel (a) Cm12y
36 312325 28.05 33.38

Distanzbuchse
37 312294 3.00 3.57

Senkkopfschraube M4x10 Selbstsi.
38 990430 1.04 1.23

Lagerdeckel
39 312293 2.85 3.39

Gummiring (b) G18se/cm12y u.a. G18u2/g23u2, Cm9ub
40 994208 1.04 1.23

Kugellager 6301 Dd
41 6301DD 6.75 8.03

Handgriffrohr Cm12y
42 312315 169.13 201.26

Halteblech
43 312316 8.40 10.00

Inbusschraube M6x16 Cm12y
44 878533 1.05 1.25

Inbusschraube M6x30 Nr100a
45 878877 1.05 1.25

Unterlegscheibe M12 (10st) Cb75f, C8fse
46 949437 1.95 2.32

Federring M12 (10st)
47 949463 1.65 1.96

Bolzen M12x25 (10 Stück )
48 949671 4.50 5.36

Keil 3x3x10 G13sc/g15sa u.a.
49 940533 1.20 1.43

Keil 4x4x15 Cm12y/ct8fa Till 9.1981
50 948919 1.05 1.25

Getriebegehaeuse
51 312297 187.83 223.51

Staubschutz Cm12y
52 312313 8.40 10.00

U-mutter Linksgewinde M8 Cm12y
53 960256 1.05 1.25

Druckscheibe (a) Cm12y
55 312296 1.05 1.25

Kugellager 6301vv, Cm9uby, G23ss
56 6301VV 8.55 10.17

Antriebswelle
57 312295 46.75 55.63

Erstes Zahnrad Cm12y
58 315326 46.75 55.63

KOOLBORSTELVERBINDINGSTUK
59 958032 1.04 1.23

Kanalhülse für Kabel (d) Div.typen, Cm9uby, G23ss
60 981373 1.05 1.25

Unterlegscheibe M6 (10st), C8fse
62 949425 1.05 1.25

Kopfschraube M6x35 (10st)
63 949263 1.95 2.32

Dichtungsplatte (b) Cm12y
64 312291 3.00 3.57

SCHROEF
65 301654 1.05 1.25

Innendeckel Cm12y
66 312292 75.90 90.32

ANKER 110 VOLT
67 360287C 91.16 108.48

ANKER 220-230 VOLT
67 360287E 91.30 108.65

Anker 240v
67 360287F 91.30 108.65

Staubdichtung G18u/ua/ub/g23u u.a
68 310998 1.05 1.25

Luftleitring
69 306103 1.95 2.32

Sechskantschneidschraube D5x75, Cm9uby
70 984271 1.04 1.23

Stator Ass'y 100-110 Volt
71 340348 137.09 163.13

Stator 230v Cm12y Includ.59,60
71 340349E 160.46 190.95

Motorgehäuse Kompl.g18ua/ub u.a. Includ.76,77
72 306102 19.39 23.07

Kohlenkappe C13u/m12v/div.typen H70sa
74 940540 1.04 1.23

Kohlenbürsten (paar)
75 999044 4.50 5.36

Kohlenhalter C13u/cm12y u.a.
76 980487 5.68 6.75

Inbusstiftschraube M5x8, C8fshe, C8fse, H41mb,g23
77 938477 1.05 1.25

Lagerbuchse Cm12y Since 6.1996
78A 313306 22.00 26.18

Mutter M6 (10st) Cg18dl For Europe (sl),usa,can
79 949556 1.05 1.25

Hintere Abdeckung
80 312299 14.10 16.78

Schneidschraube D5x25 M.flansch (schwarz), C8fshe
81 305558 1.04 1.23

Kopfschraube M5x20 (10st) C8fshe, C8fse
82 949241 1.35 1.61

Federscheibe M5 (10st), C8fshe, C8fse
83 949454 1.04 1.23

Handgriff (a) Cm12y
84 312300 16.09 19.14

Nicht mehr lieferbar
85 312318

Handgriff (b) Cm12y
86 312301 16.09 19.14

Kondensator
87 311935 3.30 3.93

Kanalhülse für Kabel (d) Div.typen, Cm9uby, G23ss
88 981373 1.05 1.25

Schneidschraube D4x25 Mit Flansch Neue Art.nr. 30
89 304035 1.04 1.23

Griffgummi Cm12y
90 312317 7.35 8.75

Kabelklemme Div.typen, Cm9uby, G23ss
91 960266 1.04 1.23

Nicht mehr lieferbar
92 984750

Schalter
93 307650 50.60 60.21

Kanalhülse für Kabel (d) Div.typen, Cm9uby, G23ss
94 981373 1.05 1.25

Kabelknickschutz D10.7 Div.typen, Cm9by, H41mb, G
95 940778 2.10 2.50

Kabelknickschutz D8.2 Div.typen H41mb, G23ss
95 958049 1.04 1.23

Snoer 110v
96 500246Z 26.54 31.58

Kugellager 6000 Vv, Cm9by, C8fse, G23ss
97 6000VV 6.15 7.32

Gummiring (a) G18se/cm12y u.a.
98 994202 1.05 1.25

Lagerbuchse
99 313307 35.06 41.72

Druckscheibe Cm12y
100 322270 1.50 1.78

Nicht mehr lieferbar
501 312360

Nicht mehr lieferbar
502 974254

Nicht mehr lieferbar
503A 875769

Binnenflens D.25.4
601 312323 27.78 33.05

Nicht mehr lieferbar
602 985608

Nicht mehr lieferbar
603 985609

Nicht mehr lieferbar
604 985610

Nicht mehr lieferbar
605 985611

Nicht mehr lieferbar
606 985618

Nicht mehr lieferbar
607 985619

Nicht mehr lieferbar
608 312367

Es befinden sich 0 Artikel in Ihrem Einkaufswagen.